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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for opbevaring
af kød under transport i kølebil fra slagteri, herunder måling af
temperatur. Kød til endelig forbruger udleveres til kunden
samme dag fra hjemadressen og ved salg til detailvirksomheder
fragtes kødet fra slagteri til virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
kød, salg og transport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for perioden januar til november 2023 for kontrol af
temperatur i kølebil under transport, samt registrerede
afvigelser og beskrivelse af korrigerende handling (Reparation
af køleanlæg).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer "svin,
søer og køer", herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for modtagelse af svin ved
følgeseddel af 22.11.2023 til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
færdigvarer, kontrol af periodevise balanceopgørelser,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter,
"svin, søer og køer" kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, svin, søer og køer, herunder
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dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Dyrene leveres fra egen bedrift til slagtning på
ekstern slagteri som lønarbejde. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer.
Virksomheden har ikke konventionelle fødevarer kun økologiske. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Køer, grise og søer slagtet i 2023. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


